
ROZPIS  

8. závodu Slezské zimní ligy 22/23 a Závodu pro veřejnost 

 

Datum: neděle 19.2.2023 

Pořadatel:  O-Runnaři Beskydy 

Místo:   Frýdek-Místek 

Typ závodu:  prodloužený sprint  

Terén:   městská zástavba a přilehlý zalesněný prostor 

Parkování:  Parkoviště fotbalový stadion Stovky (49.6950819N, 18.3428828E) 

   

Přihlášky:  do úterý 14.2.2023 (23:59 h) prostřednictvím ORIS, neregistrovaní závodníci 

použijí jednorázovou přihlášku.  

Přihlašujte se předem, dohlášky v den konání závodu možné jen do počtu 

volných map.   

Po přihlášení si vyberte startovní čas v interaktivní startovce. Pouhý zápis do 

startovky není přihláška!! 

 

Start 00:  11:00  

Startovka: Interaktivní startovka  

Start a cíl:  cca 500 m od parkoviště, cesta na start podél hlavní cesty, kterou je nutné 

přejít po přechodu; bude označeno 

před startem CLEAR, CHECK, (SIAC OFF), start „na krabičku“ 

Převlékání:  v autech  

Občerstvení:  restaurace SPORTBAR STOVKY – čaj, káva, pivo, limo, klobásy 

 

Startovné:  60,- Kč plaťte předem na účet SFM 2101510949/2010 

  Variabilní symbol: 2301 

  Do poznámky uveďte: registrační číslo nebo jméno závodníka 

Vy výjimečných případech lze po domluvě zaplatit na místě. 

 

Kontroly:  malé tréninkové lampiony 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7755
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1woo38BaKTBpkKY4AY9pywzAG8Gfc-cZANW8nVsjuxak/edit?usp=sharing


Ražení:  SI kontaktní  

  Čipy možno zapůjčit u organizátora za 30,-Kč. Při ztrátě čipu úhrada 1000,-Kč.  

Popisy:  piktogramy na mapě nebo k vytisknutí v ORISu 

Mapa:   Nad Lipinou, měřítko 1:4000, e 2m, formát A4, 12/2022, vytištěno na Pretex 

Tratě:    délky tratí jsou uvedeny po ideálním postupu 

 DA, HA cca 5 km 

DB, HB cca 3 km 

C cca 2 km 

   VET pro veteránské kategorie cca 3,5 km 

   

Výsledky:  po závodě v ORISu  

Upozornění:  Na trati A, B, VET je teplovodní potrubí, které lze překonávat jen na místech 
k tomu určených! Každý se účastní závodu na vlastní zodpovědnost a riziko! Za 
děti odpovídají jejich zákonní zástupci. 

 

SPECIÁLNÍ SOUTĚŽ:  

V rámci kategorie HA a DA je vyhlášená neoficiální soutěž 

o nejrychlejšího běžce do schodů (dosažení nejlepšího 

mezičasu na postupu). 

 

 

 

Na Vaši účast se těší pořadatelé ze SFM  

Kontakt: orunnaribeskydy@gmail.com 

 

mailto:orunnaribeskydy@gmail.com

